
 
  Prodej Pozemek zem. a lesní ,    Jundrov 

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/229659

Popis:
Chata prošla kompletní rekonstrukcí v roce 2006 a je tvořena trámkovou konstrukcí, zateplena a
opláštěna dřevěnou deskou. Vnitřní stěny jsou sádrokartonové, nová střecha a vyvložkovaný
komín. Chata je částěčně podsklepená.Nachází se na okraji lesa v chatové oblasti Na Jurance. Velmi
dobrá dostupnost z městkých částí Judrov a Kohoutovic. Chata je velice udržovaná, prostorná,
celkově zateplená s možností příjezdu až k samotné chatě. Parkovací místo přímo u chaty. Popis
vnitřního prostoru: Přes venkovní terasu vstoupíme do chaty. Vniřní prostor je oddelěn dřevenou
příčkou na kuchyni a obytnou část. V kuchyni se nachází plynový sporák ( napojen na plynovou
bombu) a dřez. V obytné části se nachází posezení, jídelní stůl, kamna na vytápění objektu a
postele. Chata stojí na městském pozemku, součástí je rovněž okolní zahrada, který je osázena
ovocnými stromy. Celý pozemek je oplocen. Výměra pozemků je 409 m2. Celkový nájem pozemků
činí 1652,- Kč za rok. Rok 2014 je již uhrazen. K chatě..

cena: 330.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 409m²

Soukromá inzerce:
Jaroslav Topolář
Tel.: 736412985
Email na: realites.cz/229659

  
Vytištěné: 29.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/229659
http://www.realites.cz/229659
http://www.tcpdf.org

